

Seide Holding ApS

Odensegade 11, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 40 16 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Jimmy Brian Seide Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seide Holding ApS Odensegade 11, 4. tv. 2100 København Ø CVR-nr.: 29 40 16 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Brian Seide Petersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederikberg C
Dattervirksomhed	Seide Investering ApS, København
Kapitalinteresse	CGMS Holding ApS, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.026 t.kr. mod 1.669 t.kr. sidste år. Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af kurstab på Andre værdipapirer og kapitalandele. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-159.656	-154.776
1 Personaleomkostninger	-366.285	-1.905.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-31.384
Resultat før finansielle poster	-525.941	-2.092.112
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.758	40
Resultat af kapitalinteresse	26.095	-51.258
Andre finansielle indtægter	288.140	4.337.142
Øvrige finansielle omkostninger	-3.761.829	-115.994
Resultat før skat	-3.979.293	2.077.818
Skat af årets resultat	-46.234	-408.500
Årets resultat	-4.025.527	1.669.318
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.025.527	-330.682
Disponeret i alt	-4.025.527	1.669.318

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	255
3 Kapitalinteresse	748.033	721.937
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	156.526	135.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>904.559</u>	<u>858.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>904.559</u>	<u>858.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	538.376	534.654
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.277.250	2.264.604
Udskudte skatteaktiver	17.697	17.697
Andre tilgodehavender	100	246.339
Periodeafgrænsningsposter	0	1.896
Tilgodehavender i alt	<u>2.833.423</u>	<u>3.065.190</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.747.249	19.721.114
Værdipapirer i alt	<u>15.747.249</u>	<u>19.721.114</u>
Likvide beholdninger	<u>1.344.775</u>	<u>601.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.925.447</u>	<u>23.387.811</u>
Aktiver i alt	<u>20.830.006</u>	<u>24.245.883</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.428.183	22.453.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>18.553.183</u>	<u>23.578.711</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.000.000	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.065	14.287
Selskabsskat	11.172	425.745
Anden gæld	248.586	227.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.823</u>	<u>667.172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.823</u>	<u>667.172</u>
Passiver i alt	<u>20.830.006</u>	<u>24.245.883</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	22.453.710	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.025.527	1.000.000
	125.000	17.428.183	1.000.000

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	314.767	834.927
Pensioner	47.295	1.066.900
Andre omkostninger til social sikring	4.223	4.125
	366.285	1.905.952
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	500	1.050.500
Afgang i årets løb	0	-1.050.000
Kostpris 31. december 2022	500	500
Opskrivninger 1. januar 2022	-245	-1.392.590
Årets resultat	-5.758	40
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.392.305
Opskrivninger 31. december 2022	-6.003	-245
Modregnet i tilgodehavender	5.503	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.503	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	255
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Seide Investering ApS	København	1 %

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2022	1.500.000	1.500.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-778.062	-726.805
Årets resultat	26.095	-51.258
Opskrivninger 31. december 2022	-751.967	-778.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	748.033	721.937
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
CGMS Holding ApS	Høje Taastrup	50 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	135.880	0
Tilgang i årets løb	20.646	135.880
Kostpris 31. december 2022	156.526	135.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	156.526	135.880
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		15.747.249
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-3.750.892
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med investering i kapitalandele forpligtet sig til at foretage yderligere investeringer på op til USD 126.294 pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
